rlsrco.esreçorÍscoDE ESPAçO
pnóento PA.Râ A

oúrua l5

LocAÇÃo DE EsPAÇo FÍsICo: ESPAçO FISICO
ecpssÍvrr, mópruo PARA A nrmzlçÂo
DE EVENTO§ LOCÂLIZADOS INFORMADO
PREVIAMENTE PELA CONTRATANTE A CÁDA
EVENTO. COM CAPACIDADE PARÀ M}
MfuÍÀro 500 (euINuENTAs) E No MÁxIrrc
1500 (MIL E QUINHENTAS) PES!|OAS.
AMBIENTADO, UMFO, QUE ATENDA AS
excÊxcr.as e er.rru,rlcaçôns sexmÁug
ARE'ADO,, COM VE},'TNLAçÂO ADEQ{JADÀ
COM AREÂ PARâ ESTACIONAMENTO,
BANHEIROS, MÁSCI.JLINO E FEMININO, COM
sABoNETE LÍeum, pepnr rncÉlnco s
PAPEL TOALTIA E TODO§ O§ MATERIÂI§ DE